Mẫu  01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ
Kính gửi: ..........................................................................................
Tôi tên là : …….....................................................Nam, nữ: …….......
Ngày sinh: ……...................................................................................
Dân tộc: …….......................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ……....................................................................
Chỗ ở hiện nay: ……...........................................................................
Điện thoại liên lạc: …….......................................................................
Trình độ, chuyên ngành đào tạo: ……................................................
Chức vụ, đơn vị công tác: ……...........................................................

Sau khi nghiên cứu: Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND Thành phố về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố; Thông báo số 1516/TB-UBND ngày 22/8/2024 về việc thi tuyển chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường công lập thuộc UBND quận Bắc Từ Liêm và các điều kiện đăng ký dự thi chức danh lãnh đạo quản lý, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi. Vì vậy tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển vào:

Vị trí chức danh:............................................................................................

Thuộc cơ quan, đơn vị:……..........................................................................

Tôi gửi kèm theo đơn này là hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm:

(1)- Sơ yếu lý lịch do cá nhân tự khai theo mẫu 2C/TCTW-98, được cơ quan nơi người tham gia dự tuyển đang công tác xác nhận tại thời điểm đăng ký dự tuyển.
(2)- Bản sao công chứng Giấy khai sinh

(3)- Bản tự kiểm điểm 2 năm công tác gần nhất.
(4)- Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi người tham gia dự tuyển đang công tác trong 2 năm gần nhất.
Trường hợp người đăng ký tham gia dự tuyển tự nguyện hoặc được đề cử tham gia dự tuyển từ nơi khác thì phải có ý kiến bằng văn bản của cấp có thẩm quyền quản lý nơi người tham gia dự tuyển đang công tác đồng ý cho người đó tham gia dự tuyển.

(5)- Bản nhận xét của cấp ủy nơi cư trú thường xuyên về trách nhiệm công dân của người tham gia dự tuyển và gia đình. Trường hợp nơi cư trú của bản thân khác với nơi cư trú của gia đình thì phải lấy nhận xét của chi ủy nơi bản thân cư trú và nơi gia đình cư trú.
(6)- Văn bản xác nhận quy hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt

(7)- Bản sao công chứng Quyết định tuyển dụng, Quyết định công nhận hết tập sự, Quyết định bổ nhiệm ngạch/ chức danh nghề nghiệp, Quyết định chuyển xếp lương các giai đoạn, Quyết định nâng lương gần nhất…

(8)- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh thi tuyển: bằng tốt nghiệp chuyên môn, ngoại ngữ, tin học, chứng chỉ bồi dưỡng ngạch/ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bằng tốt nghiệp lý luận chính trị… Trường hợp nhân sự có bằng tốt nghiệp do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp thì phải được công nhận tại Việt Nam theo quy định.
(9)- Bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của pháp luật tại thời điểm đăng ký dự tuyển.
(10)- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển.

(11)- Bản sao khen thưởng, Quyết định kỷ luật (nếu có)
(12). Phong bì ghi rõ địa chỉ liên lạc, kèm theo 02 ảnh 4x6.
Toàn bộ văn bản, tài liệu được đựng trong túi đựng hồ sơ kích thước 25 cm x 35 cm và được niêm phong kín.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước, của cơ quan, đơn vị và hoàn thành nhiệm vụ được giao. Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả thi của tôi hủy bỏ và tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.

…, ngày      tháng      năm

Người làm đơn

                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)